
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-5

0b
d-

5e
a4

-6
55

2-
53

b4
-e

82
4-

81
08

-b
46

6-
d5

6c
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//p
or

ta
fir

m
as

.r
ed

sa
ra

.e
s/

pf
/v

al
id

a

CSV : GEN-50bd-5ea4-6552-53b4-e824-8108-b466-d56c
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : BELEN SOTO MATEU | FECHA : 05/09/2023 09:45 | NOTAS : F

 

 

 

 

 

 

 

 

Identificació de la sessió 

Caràcter: constitutiva 

Data: 21 de setembre de 2023 

Hora: 17.30 h (1a. convocatòria) i a les 18.00 h (2a. convocatòria) 

Lloc: Sala Gran de la Regidoria d’Infraestructures i Accessibilitat (camí dels Reis, 400, 

1r pis) 

 

D’acord amb l’article 12 del Reglament orgànic dels districtes de Palma i l’article 9 del 

Reglament d’organització i funcionament dels consells territorials dels districtes, us 

convoc a la sessió constitutiva del Consell Territorial del Districte Ponent, a l’objecte de 

tractar els assumptes del següent: 

 

Ordre del dia 

 

1. Constitució del Consell Territorial del Districte Ponent. 

 

2. Aprovació de l’acta de la sessió anterior, d’11 de maig de 2023. 

 

3. Donar compte del Decret de batlia núm. 202312179, de 22 de juny de 2023, de 

nomenament de presidents dels districtes de Palma. 

 

4. Proposta d’acord per establir el règim de sessions. 

 

5. Informació de la Presidència. 

 

6. Precs i preguntes 

 

Palma, a data de la signatura 

 

La presidenta 

 

Belén Soto Mateu 
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